

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Rozbudowa drogi powiatowej – dawnej woj. nr 984 od km 37+000,00 do km 37+200,00 w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1 152 R Borowa – Wola Mielecka –Przeclaw w km 37+075.00 w m. Wola Mielecka;

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 690587692
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Korczaka 6a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Mielec
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 39-300
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL824 - Tarnobrzeski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 17 583 75 21
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@pzd.mielec.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://pzd.mielec.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
jednostka organizacyjna samorządu powiatowego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
jednostka organizacyjna samorządu powiatowego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00212589
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-05-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00195407
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00027385/02/P

Po zmianie:
2023/BZP 00027385/04/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-05-16 10:00

Po zmianie:

2023-05-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-05-16 10:15

Po zmianie:

2023-05-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-06-14

Po zmianie:

2023-06-15